
Wydział Współpracy Społecznej

Działasz? Zdobywaj wiedzę nie wychodząc z domu – zaproszenie do udziału
w webinarach
22 paź 2019 12:10 Autor: Magdalena Samul-Szerwińska

NGO? Zrób to sam! to partnerski projekt, który za cel postawił sobie rozpowszechnianie pożytecznej wiedzy dotyczącej
działalności organizacji pozarządowych i osób zaangażowanych społecznie. To projekt, który powstał z dobrej społecznej energii
ludzi, którzy na co dzień tworzą Stowarzyszenie Stacja Muranów.

Projekt “NGO zrób to sam” jest cyklem 10 webinarów przedstawiających wybrane aspekty działalności lokalnej organizacji
pozarządowej na konkretnym, realnie istniejącym przykładzie – stowarzyszenia Stacja Muranów, które po dziewięciu latach
istnienia i konsekwentnego rozwoju, chcemy odpowiedzieć na potrzeby podobnych nam, aktywnych obywateli, dzieląc się z nimi
pozyskanym doświadczeniem i zachęcając do podjęcia działań – mówi Beata Chomątowska, prezeska Stacji Muranów.
Webinary skierowane są do odbiorców z całej Polski, pragnących uzyskać szczegółowe wskazówki, jak realizować pomysły
pozwalające zmienić na lepsze najbliższe otoczenie, a także wszystkich osób zainteresowanych kulisami działalności lokalnych
NGO-sów. Będą dotyczyły zarówno praktycznych aspektów funkcjonowania organizacji pozarządowych, jak i kwestii formalnych.
Webinary będą prowadzone i transmitowane w czasie rzeczywistym online.
Twórcy projektu przez najbliższe półtora roku będą publikować filmy, podcasty oraz wpisy na swoim blogu pod adresem
www.stacjamuranow.pl/ngo [1] Zwieńczeniem projektu będzie spotkanie podsumowująco-sieciujące dla uczestników w
Warszawie. Każdy z uczestników projektu otrzyma świadectwo jego ukończenia.

Partnerami projektu są: Partnerami projektu są: Federacja Mazowia, Centrum Aktywności Społecznej, Opole. Fundacja Rozwoju
Demokracji Lokalnej, Fundacja Generator Inspiracji, Pomorze Zachodnie.

Projekt „NGO – zrób to sam” jest finansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020.

Zaprszamy do oglądania:

Spot promujący [2]

Część 1: Na fali entuzjazmu - po co i czy rejestrować organizację pozarządową. [3]

Zaglądaj na: www.stacjamuranow.pl/ngo  [1] oraz https://www.facebook.com/ngozrobtosam/ [4]

Polecamy oglądac webinary na żywo, aby mieć możliwość pisemnego zadawania pytań i komentowania. Niemniej, webinary
będą upowszechniane i dosepne nie tylko we wskazanym dniu. 

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
'1'

http://www.stacjamuranow.pl/ngo
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